
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Ивановская область

Совет Южского муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е
от 10.12.2013  № 109

г. Южа

О внесении изменений в Прогнозный план приватизации
муниципального имущества, находящегося в собственности

Южского муниципального района, на 2013 год

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О 
приватизации  государственного  и  муниципального  имущества»  и  Порядком 
приватизации  муниципального  имущества  Южского  муниципального  района, 
утвержденным  решением  Совета  Южского  муниципального  района 
от 31.05.2013 года № 42, Совет Южского муниципального района РЕШИЛ:

1.  Исключить  из  Прогнозного  плана  приватизации  муниципального 
имущества, находящегося в собственности Южского муниципального района, на 
2013 год, утвержденного решением Совета Южского муниципального района  от 
21.12.2012 года № 147, пункт 11. 

2.  Исключить  из  Прогнозного  плана  приватизации  муниципального 
имущества, находящегося в собственности Южского муниципального района, на 
2013 год, утвержденного решением Совета Южского муниципального района  от 
21.12.2012 года № 147, пункт 17.

3.  Действие  пункта  1  настоящего  решения  распространяется  на 
правоотношения, возникшие с 25.11.2013 года.

4.  Настоящее  решение  опубликовать  в  официальном  издании  «Правовой 
Вестник Южского муниципального района» и  разместить на официальном сайте 
Южского муниципального района www.yuzha.ru.

Глава Южского муниципального района                                    Е.А. МУРАТОВА


	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Ивановская область
	Совет Южского муниципального района
	Р Е Ш Е Н И Е




